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68 wystawców i ponad tysiąc zwiedzających zgromadziły VII Świeckie Targi 
Edukacyjne i Pracy, którym od początku patronuje burmistrz Świecia. W tym roku 
szczególnie licznie stawiły się uczelnie wyższe. 
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Czwartkowa impreza, odbywająca się w Hali Widowiskowo-Sportowej, rozpoczęła się dość 
nietypowo. Minutą ciszy uczczono pamięć polskich turystów, którzy zginęli podczas ataku 
terrorystycznego w Tunezji. 

Jeszcze przed oficjalnym otwarciem, dokonanym przez wiceburmistrza Krzysztofa 
Kułakowskiego, salę wypełnili zwiedzający. Czekało na nich 68 ekspozycji. Niektóre z nich 
skupiały szczególną uwagę, jak chociażby ta przygotowana przez Zespół Szkół 
Menedżerskich w Świeciu. Podobnie jak przed rokiem, chętni mogli spróbować wspinaczki 
pod okiem doświadczonych  instruktorów. Uwagę przyciągały też repliki broni palnej. 

Wystawcy wykorzystywali różne sposoby, aby przechadzający się między alejkami zwrócili 
na nich uwagę. Proponowano gadżety, malowanie paznokci, masaż alko smaczną przekąskę. 
Dający o sobie znać niż demograficzny mobilizuje do aktywności także wyższe uczelnie. 
Swoją ofertę przedstawiło tym razem 20 szkół. 

Z tego jak wypadła impreza zadowolona jest Izabela Kulczyk, współorganizatorka targów. 

- Po raz pierwszy w historii musieliśmy jednej ze szkół omówić udziału, bo nie było już 
miejsca - tłumaczy. - Ze względu na duże zainteresowanie będziemy zmuszeni pomyśleć w 
przyszłym roku o zagospodarowaniu także holu. 

Tradycją targów jest wybór najbardziej efektownych stoisk. W kategorii szkół 
ponadgimnazjalnych wygrał Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Świeciu. Wśród wyższych 
uczelni jury najwyżej oceniło Wydział Mechaniczny Wyższej Szkoły Humanistyczno-
Ekonomicznej w Grudziądzu. Nagrodę za ekspozycję w kategorii instytucji odebrała 
Biblioteka Pedagogiczna w Świeciu. Swoją nagrodę ufundowała też świecka telewizja 
kablowa. Trafiła ona do Zespołu Szkół Menedżerskich w Świeciu.  
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